
 Il Coordinatore del Corso di Studio 
 (Prof. Filippo Briguglio) 
 
 
Approvato con decreto del coordinatore del corso di laurea in data 30 aprile 2020. 
 

 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 

CORSO DI LAUREA GIURISTA PER LE IMPRESE E PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI PROFITTO 
 

A.A. 2019 / 2020 
Il Coordinatore 
 
VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento; 

 
VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo; 
 
VISTO l’art. 17, commi 1, 2, 3, 4 e 5 del Regolamento didattico di Facoltà (poi Scuola); 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 
 

DELIBERA 

 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare la Prof. Michele Martoni, sia così 
composta: 
 
Presidente: Prof. Michele Martoni 
 
 
Sostituto del verbalizzante: Prof. ssa Monica Palmirani 
                                            
 
Altri componenti: Dott.ssa Simona Rossi, Dott. Salvatore Sapienza, Dott. Dino Girardi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Il Coordinatore del Corso di Studio 
 (Prof. Filippo Briguglio) 
 
 
Approvato con decreto del coordinatore del corso di laurea in data 30 aprile 2020. 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 

CORSO DI LAUREA GIURISTA PER LE IMPRESE E PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI PROFITTO 
 

A.A. 2019 / 2020 
Il Coordinatore 
 
VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento; 

 
VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo; 
 
VISTO l’art. 17, commi 1, 2, 3, 4 e 5 del Regolamento didattico di Facoltà (poi Scuola); 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 
 

DELIBERA 

 

 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare la Prof. Andrea Mondini, sia così 
composta: 
 
Presidente: Prof. Andrea Mondini 
 
 
Sostituto del verbalizzante: Prof. Giangiacomo D’angelo 
                                            
 
Altri componenti: Prof. Giangiacomo D’Angelo, Dott.ssa Piera Santin, Dott. Carmine Marrazzo, 

Dott.ssa Alessia Fidelangeli, Dott. Federico Tarini, Dott.ssa Simona Disca, Dott.ssa Francesca Ferrari. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Il Coordinatore del Corso di Studio 
 (Prof. Filippo Briguglio) 
 
 
Approvato con decreto del coordinatore del corso di laurea in data 30 aprile 2020. 
 

 

 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
 

CORSO DI LAUREA GIURISTA PER LE IMPRESE E PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
 

COMMISSIONE PER GLI ESAMI DI PROFITTO 
 

A.A. 2019 / 2020 
Il Coordinatore 
 
VISTA la comunicazione del titolare dell’insegnamento; 

 
VISTO l'art. 17 del Regolamento didattico di Ateneo; 
 
VISTO l’art. 17, commi 1, 2, 3, 4 e 5 del Regolamento didattico di Facoltà (poi Scuola); 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere in merito; 
 

DELIBERA 

 
che la commissione per gli esami di profitto di cui risulta titolare la Prof. Silvia Renzetti, sia così 
composta:  
  

Presidente: Prof.ssa Silvia Renzetti  
  

  

Sostituto del verbalizzante: Prof.ssa Elena Valentini  
    
  

  

Altri componenti: Dott.ssa Marianna Biral, Dott.ssa Giulia Lasagni, Dott.ssa Laura Bartoli, Dott.ssa 
Vanessa Maraldi 
    

 


